
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №42
2017 წლის 21 დეკემბერი

ქ. გორი

 
ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

ცალკეული დადგენილებების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი”  61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების, საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61-ე
მუხლის 1-ლი ნაწილის და საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 25-ე მუხლის 1-ლი
 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს:
ა) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №1 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 
08.08.2014, 010250040.35.148.016198);

ბ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №1 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 
08.08.2014, 010250040.35.174.016001);

გ) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 4 აგვისტოს
№15 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014, 010250050.35.148.016212);

დ) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 4 აგვისტოს №16
დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014, 010250050.35.148.016213);

ე) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარების და
ინფრასტრუქტურის კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 4 აგვისტოს №17 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014,
010250050.35.148.016214);

ვ) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანდაცვის, განათლების, სპორტის, კულტურის და
სოციალურ საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 4 აგვისტოს №18 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014,
010250050.35.148.016215);

ზ) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვის, ბუნებრივი რესურსების, აგრარულ და
მიწის საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2014 წლის 4 აგვისტოს №19 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014, 010250050.35.148.016216);

თ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №2 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 
08.08.2014, 010250050.35.174.016002);

ი) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ჯანდაცვის, განათლების, სპორტის, კულტურის და
სოციალურ საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №3 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014,
010250050.35.174.016003);

http://www.matsne.gov.ge 01025000035148016428



კ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა და ბუნებრივი რესურსების
საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2014 წლის 2 აგვისტოს №4 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014, 010250050.35.174.016004);

ლ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №5
დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 08.08.2014, 010250050.35.174.016005);

მ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარების და
ინფრასტრუქტურის კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №6 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014,
010250050.35.174.016006);

ნ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის
კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის
2 აგვისტოს №7 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08.08.2014, 010250050.35.174.016007);

ო) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 2 აგვისტოს №2 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 
08.08.2014, 010250050.35.148.016199);

პ) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების, აპარატის
პროფესიული საჯარო მოხელეებისა და შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებული პირების საშტატო
ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 17 აგვისტოს №25 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 
21/08/2017, 190040000.35.148.016380);

ჟ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა, საკრებულოს აპარატის
მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრისა და საკრებულოს აპარატის
საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 4
აგვისტოს №36 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,  08/08/2017, 190040000.35.174.016228).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025000035148016428


